

Selskabet af 2006 Holding ApS

Tømmerupvej 23, 4440 Mørkøv

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 85 02 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Renatus Maria Verlaan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 2006 Holding ApS
Tømmerupvej 23
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 29 85 02 67
Stiftet: 1. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Lisa Abildgaard Klit
Renatus Maria Verlaan

Direktion

Renatus Maria Verlaan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Selskabet af 2006 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.018	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-192
Øvrige finansielle omkostninger	-255	0
Resultat før skat	-5.273	-197
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.273	-197
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-192
Disponeret fra overført resultat	-5.273	-5
Disponeret i alt	-5.273	-197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.959	27
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.959</u>	<u>27</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.148</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.107</u>	<u>31</u>
	Aktiver i alt	<u>43.107</u>	<u>31</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-125.000	-125
4	Overført resultat	<u>10.852</u>	<u>16</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.852</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15
	Anden gæld	<u>12.255</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.255</u>	<u>15</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.255</u>	<u>15</u>
	Passiver i alt	<u>43.107</u>	<u>31</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-125.000	67
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-192
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 2006 ApS	København	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	-125.000	67
Resultatandel	0	-192
	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.125	-96
Årets overførte overskud eller underskud	-5.273	-5
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117
	<u>10.852</u>	<u>16</u>